
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2083 

DETERMINA 
N. 1773 DEL 20/10/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Stefani Clelia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Simoni Loretta

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO DELLE 
COLLEZIONI MUSEALI:  REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
2
6
9
2
3
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
1
2
/
1
1
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
T
T
A
 
S
I
M
O
N
I



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con  delibera  n.  142  del  25.08.2015  la  Giunta  comunale  ha  approvato  il  progetto  

complessivo di allestimento dell'ala Novecentesca di palazzo Chiericati.

Il  progetto  di  allestimento  definitivo  richiede  adeguati  tempi  tecnici,  dipendenti  dalla 

conclusione dei  lavori di restauro dell'edificio. Nel frattempo e segnatamente nel periodo 

compreso tra  i  mesi  di  novembre 2015 e gennaio  2016,  si  intende  aprire  al  pubblico 

alcune  sale  con  l'esposizione  di  una  collezione  di  opere  contemporanee  di  recente 

donazione al Comune di Vicenza, ovvero il cosiddetto ”lascito Ghiotto”. 

Tale  donazione  è  stata  acquisita  dalla  Giunta  comunale  con  delibera  n.  103  del 

30.06.2015 e costituisce una collezione di un centinaio fra dipinti e incisioni mai esposti 

prima al pubblico.

Relativamente alle attività di valorizzazione del patrimonio artistico dell'ala Novecentesca 

e in particolare della citata collezione, la ditta Safas di Altavilla (VI) ha espresso la volontà 

di promuovere la propria immagine, abbinandola al progetto culturale di tale allestimento 

per un importo complessivo di € 10.000,00 + IVA da riconoscere al Comune sulla base di 

un contratto  di  sponsorizzazione (il  cui  schema è già stato approvato per il  2015 con 

determina Pgn. 4352 dell' 11.2.2015).

In particolare le risorse andranno a coprire il costo di realizzazione del catalogo scientifico  

della collezione “Ghiotto”, strumento indispensabile per la piena acquisizione del lascito da 

parte della pinacoteca civica e irrinunciabile strumento scientifico per rendere disponibili le 

caratteristiche delle opere alla comunità scientifica e al pubblico interessato.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

La tipologia del prodotto editoriale e la necessità di una particolare cura scientifica nella 

edizione dello stesso,  non  consentono di procedere all'acquisizione tramite  MEPA. E' 

tuttavia  necessario  provvedere  al  più  presto  alla  realizzazione  di  tale  strumento 

catalografico,  senza  il  quale  la  collezione  non  risulterebbe  censita  e  adeguatamente  

tutelata. 

Il Settore Musei ha dunque  provveduto a svolgere un'indagine di mercato presso case 

editrici e stampatori specializzati e a selezionare la migliore offerta sia in base al prezzo,  

sia in base alla tipologia di servizio e ai servizi di supporto,  individuando così come ipotesi  

più  conveniente  quella  della  ditta  Silvana Editoriale  Spa di  Cinisello  Balsamo,  che ha 

presentato un'offerta € 8.250,00 oneri fiscali esclusi per n. 1000 copie .

Silvana editoriale, oltre alla redazione e stampa del catalogo, mette a disposizione poi 

una serie di servizi promozionali e di distribuzione quali:

• promozione del volume presso librerie e bookshop museali tramite apposita scheda 

informativa ;

• inserimento del volume nel catalogo generale della casa editrice ;

• inserimento  del  catalogo nel  sito  internet  della  casa stessa,  visitato  da  studiosi 

italiani e stranieri;

• promozione sulla stampa specializzata tramite il proprio Ufficio Stampa;

• promozione tramite social media;

• distribuzione presso i canali librari nazionali;

• distribuzione nelle biblioteche ed enti;

• distribuzione nei bookshop di mostre e musei italiani

• distribuzione nei canali librari specializzati all'estero.

La  casa  editrice  Silvana  editoriale  ha  inoltre  curato  i  cinque cataloghi  scientifici  della 

Pinacoteca  relativi a  pittura, scultura, arti applicate, disegni di Palladio e medaglia papali  

e,  vista  la  necessità  di  realizzare  tale  catalogo  in  tempi  brevi,  è  nella  condizione  di  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

utilizzare la linea editoriale già impostata per i precedenti volumi, realizzando le copie in  

tempi molto contenuti.

Il  costo dei  servizi  di  promozione e distribuzione offerto  dalla ditta  non poteva essere 

sostenuto autonomamente dal  settore e dunque il  valore di  tali  servizi  rappresenta un 

benefit significativo, rispetto ai preventivi di altre ditte , la cui offerta comprendeva solo i  

costi di realizzazione.  

Si intende dunque, per i motivi sopradescritti, realizzare il catalogo in parola con la ditta  

Silvana  editoriale,  accettando  la  sponsorizzazione  della  ditta  Safas  e  accertando  la 

somma di € 10.000,00 + IVA in entrata nel bilancio dell'Ente, per destinarla nella misura di  

€  8.580,00  oneri  fiscali  inclusi  (IVA  4%)  alla  casa  editrice  Silvana  editoriale  per  la 

realizzazione  del  catalogo  scientifico  della  donazione  di  dipinti  e  incisioni  del  lascito 

“Ghiotto”. I restanti € 1.420,00 saranno destinati ad attività di valorizzazione del patrimonio 

della Pinacoteca Civica di Palazzo Chiericati, secondo la volontà dello sponsee e saranno 

oggetto di successiva determinazione. 

Tutto ciò premesso;    

Verificato,  ai  sensi  dell'articolo  1,  comma 450,  della  legge 27.12.2006,  n.  296,  come 

modificato dall'articolo 7,  comma 2 del decreto legge 7.5.2012,  n. 152 convertito nella 

legge 6.7.2012, n. 94, che la specifica tipologia di fornitura indicata nelle premesse della  

presente  determinazione  non  è  presente  nelle  convenzioni  Consip  e  nel  Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A.;

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  18/49717  del 12  maggio  2015 che 

approva il Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva 

il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il 

triennio 2015-2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  

ai Dirigenti;

Visto  che  la  spesa  di  cui  alla  presente  determina  è  finanziata  con  assegnazione  al 

Comune di una sponsorizzazione da parte della ditta Safas come da lettera dell'1.10.2015 

allegata  alla  presente. Si  conferma la  disponibilità  della  somma assegnata  anche in 

termini di cassa. 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  

la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136,  

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n.  

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di prendere atto e accettare la volontà della ditta Safas di Altavilla (VI) di sostenere 

alcune iniziative legate alla valorizzazione dell'ala Novecentesca di Palazzo Chiericati e 

del lascito “Ghiotto”, e in particolare la realizzazione del catalogo scientifico dello stesso; 

2) di  accertare l'entrata relativa alla sponsorizzazione messa a disposizione dalla ditta  

Safas, destinata come in oggetto indicato, per la somma di € 10.000,00 al cap.  20601 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

“Contributi  vari  per  iniziative  espositive  e  didattiche  dei  musei”  e  per  la  somma  di  €  

2.200,00 (corrispondente all'Iva 22%) al cap. 300200 “Erario conto Iva” del bilancio 2015;

3)  di  approvare  la  proposta  di  realizzazione  del  catalogo  scientifico  della  collezione 

“Ghiotto” presentata da Silvana Editoriale per € 8.580,00 oneri fiscali inclusi;

4)  di  impegnare  la  spesa  di  €  8.580,00  al  corrispondente  cap.  1091701  “Spese  per 

iniziative espositive e didattiche dei musei finanziate con contributi vari”, del bilancio 2015 

dove esiste l'occorrente disponibilità;

5) di dare atto che i restanti € 1.420,00 saranno destinati ad altra attività di valorizzazione 

mediante successiva apposita determinazione;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  

con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi 

contabili) , come modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2015 10.000,00 2015 10.000,00 OK
3 2016 2016 OK

x  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 10.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

20601 9 2022 2022 OK
OK 10.000,00 OK 10.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2015 2.200,00 2015 2.200,00 OK
3 2016 2016 OK

x  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 2.200,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK
300200 9 2022 2022 OK

OK 2.200,00 OK 2.200,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

10) di dare atto che responsabile del procedimento per gli atti  conseguenti la presente  

determinazione è la dott.ssa Clelia Stefani.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 8.580,00 2015 8.580,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 8.580,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1091701 9 2022 2022 OK
OK 8.580,00 OK 8.580,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2083 

DETERMINA N. 1773 DEL 20/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Stefani Clelia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - SPONSORIZZAZIONE DELLA DITTA SAFAS DI ALTAVILLA (VI) A SOSTEGNO 
DELLE COLLEZIONI MUSEALI: REALIZZAZIONE DEL CATALOGO SCIENTIFICO COLLEZIONE "GHIOTTO". 
CIG ZA4169E97A.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Loretta Simoni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


